

**Tømrermester Peter Green ApS**  
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 33 78 22 68**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

---

**Peter Green**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Green
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Esbjerg afdeling

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.542</b>	<b>847.465</b>
1 Personaleomkostninger	-880.427	-605.389
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.143	-70.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.972</b>	<b>171.967</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.745	-24.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.227</b>	<b>147.292</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.227</b>	<b>147.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.227	147.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.227</b>	<b>147.292</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>525.936</u>	<u>224.413</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.936</u>	<u>224.413</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.936</u></b>	<b><u>224.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.509	5.000
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	365.810	110.525
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	9.000
	Andre tilgodehavender	<u>47.913</u>	<u>19.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>556.232</u>	<u>144.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>541.102</u>	<u>107.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.334</u></b>	<b><u>276.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.648.270</u></b>	<b><u>501.362</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	104.021	95.794
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.021</u></b>	<b><u>175.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	337.833	0
	Leasingforpligtelser	0	121.180
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.833</u>	<u>121.180</u>
	Gældsforpligtelser	62.000	40.515
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	625.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.495	91.303
	Anden gæld	269.921	72.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.416</u>	<u>204.388</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.464.249</u></b>	<b><u>325.568</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.648.270</u></b>	<b><u>501.362</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	751.691	517.981
Pensioner	118.996	78.001
Andre omkostninger til social sikring	9.740	9.407
	<b><u>880.427</u></b>	<b><u>605.389</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober		458.966
Tilgang		547.779
Afgang		<u>-379.471</u>
<b>Kostpris 30. september</b>		<b><u>627.274</u></b>
Afskrivninger 1. oktober		234.553
Årets afskrivninger		88.143
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-221.358</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>		<b><u>101.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b><u>525.936</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	752.010	110.525
Modtagne acantobetalinge	<u>-386.200</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>365.810</u></b>	<b><u>110.525</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	95.794	-51.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.227</u>	<u>147.292</u>
	<u><b>104.021</b></u>	<u><b>95.794</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 419 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i personbil VW Tiguan, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 489 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 33, 60 og 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20, 31 og 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 54, 155 og 173 t.kr.